
Dokument med central information
Formål: Dette dokument indeholder central information om dette investeringsprodukt. Dokumentet er ikke
markedsføringsmateriale. 
Informationen kræves i henhold til lovgivningen for at hjælpe dig med at forstå arten af samt risici, omkostninger, potentielle
gevinster og tab ved dette produkt og hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

 

Produkt
Lyxor MSCI China A (DR) UCITS ETF - Acc
En afdeling i MULTI UNITS FRANCE
FR0011720911 - Valuta: USD

Denne afdeling er godkendt i Frankrig.  
Forvaltningsselskab: Amundi Asset Management (herefter: "vi"), medlem af Amundi-koncernen, er godkendt i Frankrig og reguleres af Den Europæiske
Værdipapir- og Markedstilsynsmyndighed.  
Det franske finanstilsyn AMF er ansvarligt for tilsyn med Amundi Asset Management, for så vidt angår nærværende dokument med central information.
Du kan finde yderligere oplysninger på webstedet www.amundi.fr eller ved at ringe til +33 143233030.  
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Dette dokument blev offentliggjort den 26/01/2023.

Hvad dette produkt drejer sig om?

Mål: 

Type: Aktier i en afdeling i MULTI UNITS FRANCE, et investeringsinstitut.  
 
Løbetid:  Afdelingens løbetid  er ubegrænset.  Forvaltningsselskabet kan
opløse fonden ved likvidering eller fusion med en anden fond i
overensstemmelse med lovkravene.  
 
Klassificering ifølge det franske finanstilsyn AMF ("Autorité des Marchés
Financiers"): Internationale aktier

Fonden er et passivt forvaltet indeksbaseret investeringsinstitut. 
Investeringsmålet for fonden er at replikere den opad- og nedadgående
udvikling, udviklingen i indekset MSCI China A Net Total Return Index (hvor
nettoudbyttet geninvesteres) (”benchmarket"), denomineret i amerikanske
dollars, samtidig med at sporingsfejlen (”tracking error”) mellem fondens
resultater og benchmarkets resultater minimeres mest muligt. 
Det forventede niveau for sporingsfejl under normale markedsforhold er
angivet i fondsprospektet. 
Benchmarket er repræsentativt for resultaterne af markederne for ”A-
aktier”, dvs. værdipapirer udstedt af selskaber med stor og mellemstor
markedsværdi, som er oprettet i Folkerepublikken Kina, med undtagelse af
Hong Kong og Macau, der handles på børserne i Shanghai og Shenzhen og
er noteret i kinesiske yuan (”CNY”). 
Investorernes opmærksomhed henledes på de særlige risici, der er
forbundet med at investere i Folkerepublikken Kina ("Kina"), som er
nærmere beskrevet i afsnittet Risikoprofil i prospektet. 
Fonden har til formål at nå sit mål gennem direkte replikering, nemlig ved
primært at investere i benchmarkets komponenter. 
For at optimere replikeringen af benchmarket kan fonden anvende en
stikprøveteknik. 

Den eventuelle brug af disse teknikker er angivet på webstedet
amundietf.com. 
Den aktuelle sammensætning af porteføljen af værdipapirer, som fonden
ejer, er nævnt på webstedet amundietf.com. 
MSCI’s websted (www.msci.com) indeholder mere detaljerede oplysninger
om MSCI-indekserne. 
Endvidere fremgår den vejledende nettoværdi af fondens Reuters- og
Bloomberg-sider, og den kan også være nævnt på webstederne for
fondens handelssteder.

Påtænkte detailinvestorer: Dette produkt henvender sig til investorer, som
har basalt kendskab til og begrænset eller ingen erfaring med investering i
fonde, der sigter mod at øge værdien af deres investering i den anbefalede
investeringsperiode, og som er indstillet på at påtage sig en høj risiko, hvad
angår deres oprindelige kapital.

Indløsning og transaktion: Aktier sælges (tilbagebetales) til den
tilsvarende transaktionspris (nettoværdi) som angivet i prospektet. Der er
angivet yderligere oplysninger i prospektet fra MULTI UNITS FRANCE.

I henhold til bestemmelserne i prospektet kan nettoafkastet og merværdien
fra afståelser kapitaliseres eller distribueres efter forvaltningsselskabets
skøn.

Yderligere oplysninger: Du kan få yderligere oplysninger om afdelingen,
herunder prospektet og finansrapporterne, gratis ved henvendelse til:
Amundi Asset Management - 91-93 boulevard Pasteur, 75015 Paris,
Frankrig.
Afdelingens nettoværdi findes på www.amundi.fr.
 
Depotbank: SOCIETE GENERALE.
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Hvilke risici er der, og hvilke afkast kan jeg få?

Indikatoren for risici går ud fra den antagelse, at du
beholder produktet i 5 år. 
 

Laveste risiko   Højeste risiko

INDIKATOR FOR RISICI Vi har klassificeret dette produkt i risikoklasse  5 til  7, hvilket er en
risikoklasse mellem middel og høj. Dvs. at de potentielle tab forbundet med
produktets fremtidige resultater ligger på et niveau mellem middel og høj,
og hvis situationen på markederne skulle blive forværret, er der
sandsynlighed for, at vores evne til at betale dig påvirkes af det.
Yderligere risici: Markedets likviditetsrisiko kan øge variationen i produktets
resultater.
Eftersom produktet ikke indeholder beskyttelse mod uforudsete hændelser
på markedet, risikerer du at miste en del af eller hele din investering.
Foruden de risici, som er indeholdt i indikatoren for risici, kan andre risici
have indflydelse på afdelingens resultater. Der henvises til prospektet fra
MULTI UNITS FRANCE.

Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i
forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil
tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand
til at betale dig.

RESULTATSCENARIER
De viste ufordelagtige, moderate og fordelagtige scenarier er fiktive og baseret på afdelingens værste, gennemsnitlige og bedste resultater i løbet af de
seneste 5 år. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden. Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold.

Dit udbytte af dette produkt afhænger af markedets fremtidige resultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges
præcist.

Anbefalet investeringsperiode: 5 år

Investering 10.000 USD

Scenarier Ved exit efter

1 år 5 år

Minimum
Der er ikke noget garanteret minimumsafkast. Du risikerer at
miste en del af eller hele din investering.

Stressscenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

3.760 $ 2.790 $

Gennemsnitligt afkast hvert år -62,4 % -22,5 %

Ufordelagtigt
scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

5.800 $ 6.460 $

Gennemsnitligt afkast hvert år -42,0 % -8,4 %

Moderat
scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

10.680 $ 12.960 $

Gennemsnitligt afkast hvert år 6,8 % 5,3 %

Fordelagtigt
scenarie

Hvad du eventuelt får tilbage efter
omkostninger

23.170 $ 18.720 $

Gennemsnitligt afkast hvert år 131,7 % 13,4 %

De viste tal inkluderer alle omkostninger ved selve produktet, men
inkluderer måske ikke alle de gebyrer, som du betaler til din rådgiver eller
forening. Der tages ikke højde for dine personlige skatteforhold, som også
kan have betydning for, hvor meget du får tilbage. 
 
Denne type scenarie opstod for en investering ved brug af en passende
stedfortræder.

Hvad sker der, hvis Amundi Asset Management ikke er i stand til at foretage
udbetalinger?
En separat pulje af aktiver investeres og opretholdes for hver afdeling i MULTI UNITS FRANCE. Afdelingens aktiver og passiver er adskilt fra dem fra
andre afdelinger og dem fra forvaltningsselskabet, og der foreligger ingen krydshæftelse mellem dem. Afdelingen er ikke ansvarlig i tilfælde af svigt eller
manglende overholdelse fra forvaltningsselskabets eller en af dens delegerede tjenesteyderes side.

Hvilke omkostninger er der?

Den person, der rådgiver dig eller sælger dig dette produkt, kan opkræve yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, oplyser denne person dig om
disse omkostninger og om, hvordan din investering påvirkes heraf. 
Tabellerne viser de beløb, der tages fra din investering til dækning af forskellige typer omkostninger. Disse beløb afhænger af, hvor meget du investerer,
og hvor længe du ligger inde med produktet. De beløb, der vises her, er fiktive og baseret på et eksempel på investeringsbeløb og forskellige mulige
investeringsperioder. 
Vi har antaget: 
– i det første år vil du kunne få det investerede beløb tilbage (0 % i årligt afkast). I de andre investeringsperioder har vi antaget, at produktet udvikler sig
som vist i det moderate scenarie 
- Der er investeret 10.000 USD.
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OMKOSTNINGER OVER TID
Investering 10.000 USD

Scenarier Ved exit efter

1 år 5 år*

Omkostninger i alt 28 $ 180 $
Årlig omkostningsmæssig konsekvens* 0,3 % 0,3 %
* Anbefalet investeringsperiode. 
** Dette illustrerer, hvordan omkostningerne reducerer dit afkast hvert år i løbet af investeringsperioden. Det viser f.eks., at ved exit i forbindelse med den anbefalede investeringsperiode
forventes det gennemsnitlige afkast pr. år at være 5,61 % før omkostninger og 5,32 % efter omkostninger.</div>
Disse tal omfatter det maksimale distributionsgebyr, som den person, der sælger produktet, kan opkræve (0,00 % af det investerede beløb/0 USD). Denne person underretter dig om det
faktiske distributionsgebyr.
De viste beløb tager ikke højde for omkostningerne i forbindelse med den pakke eller den forsikringskontrakt, som eventuelt er forbundet med fonden.
OMKOSTNINGERNES SAMMENSÆTNING

Engangsomkostninger ved oprettelse eller exit
Ved exit efter

1 år

Oprettelsesomkostninger* Vi opkræver ikke oprettelsesomkostninger. 0 USD
Exitomkostninger* Vi opkræver ikke et exitgebyr for dette produkt, men den person, der sælger dig dette produkt, kan gøre det. 0 USD

Løbende omkostninger afholdt hvert år

Forvaltningsgebyrer og andre
administrations- eller
driftsomkostninger

0,35 % af værdien af din investering pr. år. Denne procentdel er baseret på de faktiske omkostninger i det
seneste år.

35 USD

Transaktionsomkostninger
-0,07 % af værdien af din investering pr. år. Dette er et skøn over de påløbne omkostninger ved køb og salg af
de underliggende investeringer i forbindelse med produktet. Det faktiske beløb vil variere afhængigt af vores
købs- og salgsvolumen.

-7 USD

Yderligere omkostninger afholdt på særlige betingelser

Resultatbetinget honorar Der er ikke noget resultatbetinget honorar for dette produkt. 0 USD
* På det sekundære marked: Fonden er en ETF, så investorer, der ikke er godkendte deltagere, bør i princippet købe eller sælge fondens aktier på det sekundære marked. På det sekundære
marked kan investorer blive pålagt provisioner og/eller transaktionsgebyrer i forbindelse med afgivelsen deres indkøbs-/salgsordre på den relevante børs. Disse gebyrer opkræves af
mellemhandlere på markedet og opkræves ikke af/tilbageføres ikke til fonden eller forvaltningsselskabet. Investorer kan også betale et ekstra beløb på grund af forskellen mellem salgs- og
købsprisen for fondens aktier («bid-ask spread»). 
På det primære marked: Godkendte deltagere, som tegner/indløser deres aktier direkte hos fonden, betaler de relevante omkostninger som beskrevet i prospektet.

Hvor længe bør jeg beholde det, og kan jeg tage penge ud undervejs?
Anbefalet investeringsperiode: 5 år er baseret på vores evaluering af
afdelingens risiko- og afkastegenskaber og omkostninger. 
 
Produktet er beregnet til investering på mellemlang sigt, så du bør være
indstillet på at beholde din investering i mindst 5  år. Du kan indløse din
investering når som helst eller ligge inde med den i længere tid.  

Ordrekalender: Købs- og/eller salgsordrer (indløsning) for aktier, som
modtages og accepteres inden kl. 06:30 PM på en handelsdag i Frankrig,
behandles generelt samme dag (på basis af dagens værdiansættelse).

  

Anden relevant information
Du kan finde prospektet, vedtægterne, dokumenter med central
investorinformation, meddelelser til investorerne, finansrapporter og
dokumenter med information om fonden, herunder de forskellige politikker,
som er offentliggjort af afdelingen, på vores websted www.amundi.fr. Du
kan anmode om en kopi af disse dokumenter på forvaltningsselskabets
hovedkontor. 
Tidligere resultater: Du kan downloade afdelingens tidligere resultater
over de seneste 10 år på www.amundi.fr.
 
Resultatscenarier: Du kan se de tidligere resultatscenarier, som opdateres
hver måned, på www.amundi.fr.

Hvordan kan jeg klage?
Hvis du har klager, kan du:

Ringe til vores hotline, som er beregnet til klager, på +33 143233030
Sende et brev til Amundi Asset Management på 91-93 boulevard
Pasteur, 75015 Paris - Frankrig
Sende en e-mail til complaints@amundi.com

 
Hvis du har en klage, skal du tydeligt angive dine kontaktoplysninger (navn,
adresse, telefonnummer eller e-mailadresse) og anføre en kort forklaring på
din klage. Du kan finde yderligere oplysninger på vores websted
www.amundi.fr. 
Hvis du har en klage vedrørende den person, der har anbefalet dig dette
produkt, eller som har solgt dig det, skal du henvende dig til
vedkommende for at få alle oplysninger om, hvordan du indgiver en klage.
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